
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2176 

DETERMINA 
N. 1825 DEL 10/10/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Elisabetta DiNatale

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Verza Gabriele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SEGRETERIA PARTICOLARE  DEL SINDACO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36,  COMMA 2,  LETTERA A),  DECRETO 
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE 
DEL COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che  nell'ambito  delle  spese  di  rappresentanza  sostenute  dal  Comune,  si  rende 

necessario provvedere all'acquisito di targhe personalizzate e di materiale diverso, da utilizzare in 

occasione di ricorrenze e visite di cittadini, personalità in veste formale o ufficiale;

Richiamato l’art. 36, comma 2, lettera a) del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ai sensi del 

quale le stazioni appaltanti procedono alle acquisizioni di beni di importo inferiore a 40.000 euro, 

mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici o 

per i lavori in amministrazione diretta;

Rilevato che, ai sensi dell’art. 32, comma 2, del medesimo Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 

50, nella procedura di cui all'articolo 36, comma 2, lettere a), la stazione appaltante può procedere 

ad affidamento diretto tramite determina a contrarre, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto 

dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da parte sua 

dei  requisiti  di  carattere  generale,  nonché  il  possesso  dei  requisiti  tecnico-professionali,  ove 

richiesti;

Evidenziato che le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria,  indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori  economici”, 

approvate dal Consiglio dell’Autorità  con delibera n.  1097 del 26 ottobre 2016 e aggiornate al 

Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018, per 

gli affidamenti inferiori a 40.000 euro, dispongono che il confronto dei preventivi di spesa forniti da 

due  o  più  operatori  economici  rappresenta  una  best  practice anche  alla  luce  del  principio  di 

concorrenza;

Richiamato l’art.192, comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ai sensi del quale 

la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile 

del  procedimento  di  spesa  indicante:  a)  il  fine  che  con  il  contratto  si  intende  perseguire;  b) 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; c) le modalità di scelta del  

contraente 

ammesse  dalle  disposizioni  vigenti  in  materia  di  contratti  delle  pubbliche  amministrazioni  e  le 

ragioni che ne sono alla base;

Considerato quanto disposto all’art. 22 del Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune 

di Vicenza approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 07 febbraio 2019

Rilevato  che, poiché il valore complessivo del bene da acquisire è inferiore a 5.000 euro, agli 

effetti dell'art. 1 comma 130, 30 dicembre 2018, n. 145, non vige l'obbligo del ricorso al mercato  

elettronico della pubblica amministrazione;

Considerato che, in attuazione della sopra richiamata normativa, sono stati richiesti, tramite posta 

elettronica, n. 2 preventivi di spesa per la fornitura di quanto segue in oggetto alle seguenti ditte:

- Ditta E. Dal Monico Sotto Basilica, 42 - 36100 Vicenza PGN 146628 del 17/09/2019;

- Ditta Incisoria Vicentina Via E.T. Moneta, 198 - 36100 Vicenza PGN 146605 del 17/09/2019;

Preso atto che sono pervenute entro i termini indicati nella lettera di invito le offerte da parte di 

entrambe le Ditte invitate:

- Ditta E. Dal Monico Sotto Basilica, 42 - 36100 Vicenza PGN 150590 del 25/09/2019;

- Ditta Incisoria Vicentina Via E.T. Moneta, 198 Vicenza PGN 152233 del 27/09/2019;

Considerato  che,  confrontate  le  offerte  pervenute  mediante  la  somma  di  ogni  singola  voce 

contenuta nella lettera di invito, è risultata economicamente vantaggiosa la proposta della Ditta 

Incisoria Vicentina (euro 71,00 IVA esclusa determinati dalla somma dei due beni per i quali era 

richiesta presentazione di offerta) contro l'offerta della Ditta E. Dal Monico (197,00 IVA esclusa 

determinati dalla somma dei due beni per i quali era richiesta presentazione di offerta);

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

Acquisito il CIG ZD72A11895 attribuito alla presente procedura ai fini della tracciabilità dei flussi 

finanziari;

Acquisto inoltre il DURC online relativo alla Ditta Incisoria Vicentina di Treu Massimo S.r.l. con 

sede  a  Vicenza  in  Via  E.T.  Moneta,  198  affidataria  presso  il  competente  sportello  unico 

previdenziale  ed  accertata  la  regolarità  dello  stesso  come  da  documento  protocollo  INPS  _ 

16572181 da richiesta del 02/10/2019, validità 20/11/2019;

Ritenuto di procedere all’acquisto dei beni dall’assegnatario sino al raggiungimento della somma 

complessiva di euro 4.000 IVA inclusa,  come evidenziato in sede di richiesta di presentazione 

dell’offerta;

Considerato  che per  far  fronte alla spesa complessiva  derivante dal presente provvedimento 

possono essere utilizzate le seguenti risorse:

- euro 1.156,85 previo disimpegno sul capitolo 1007600 “Rendiconto 2018 - Spese per l'acquisto 

di medaglie e targhe per personalità, cittadini, enti benemeriti ed altre”, del bilancio di previsione 

2019/2021 - esercizio 2019 - conto residui, in quanto non vincolate ad alcuna spesa;

-  euro  421,60,  previo  disimpegno  sul  capitolo  1007200  “Rendiconto  2018  -  Spese  Varie  di 

Rappresentanza Organi Istituzionali” del bilancio di previsione 2019/2021 - esercizio 2019 -conto 

residui, in quanto non vincolate ad alcuna spesa;

-  euro 1.924,00 sul  capitolo  1007200 Spese Varie di  Rappresentanza Organi  Istituzionali”  del 

bilancio di previsione 2019/2021 - esercizio 2019 - conto competenza;

- euro 497,55 sul capitolo1007600 “Rendiconto 2018 - Spese per l'acquisto di medaglie e targhe 

per personalità, cittadini, enti benemeriti ed altre”, del bilancio di previsione 2019/2021 - esercizio 

2019 - conto competenza;

Tutto ciò premesso

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 

Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni;

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-

2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 che attribuisce ai 

dirigenti la competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 

medesimo Decreto e al Decreto Legislativo 118/2011;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera C.C. n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                              DETERMINA

1) di aggiudicare alla Ditta Incisoria Vicentina di Treu Massimo S.r.l. con sede a Vicenza in Via 

E.T. Moneta, 198 P. IVA  01925310243  la fornitura di targhe per l'acquisto di targhe per 

personalità, cittadini ed enti benemeriti - CIG ZD72A11895;

2) di disimpegnare per le motivazioni cui parte premesse per la somma di euro 1.156,85 - impegno 

n. 127272- sul capitolo 1007600 “ Rendiconto 2018” Spese per l'acquisto di medaglie e targhe per 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

personalità, cittadini, enti benemeriti ed altre”, del bilancio di previsione 2019/2021, esercizio 2019 

– conto residui;

3) di disimpegnare per le motivazioni cui parte premesse la somma di euro 421,60 - impegno n. 

119787  -  sul  capitolo  1007200  “  Rendiconto  2018”  Spese  Varie  di  Rappresentanza  Organi 

Istituzionali “, del  bilancio di previsione 2019/2021, esercizio 2019 – conto residui;

4) di impegnare, a favore dell'aggiudicatario di cui al punto1), per un totale di euro 4.000,00:

– la somma di euro 1.156,85 al Capitolo 1007600 “Spese per l'acquisto di medaglie e targhe 

per personalità, cittadini, enti benemeriti ed altre” del bilancio di previsione esercizio 2019-

2021 – esercizio 2019 - conto residui;

– la  somma di  euro  421,60  al  Capitolo  1007200  “Spese  varie  di  rappresentanza  organi 

istituzionali” del bilancio di previsione esercizio 2019-2021 – esercizio 2019 - conto residui;

– la somma di euro 1924,00 al  Capitolo 1007200 “Spese varie di  rappresentanza organi 

istituzionali” del bilancio di previsione 2019-2021 – esercizio 2019 – conto competenza; 

– la somma di euro 497,55 al Capitolo 1007600 “Spese per l'acquisto di medaglie e targhe 

per personalità, cittadini, enti benemeriti ed altre” del bilancio di previsione esercizio 2019-

2021 – esercizio 2019 - conto competenza;

 
5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147 quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

6) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

7) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 

principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 

successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011  

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCCERTAMENTO 2019 2020 2021
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2019 2020 2021

1007600
competenza: 1.156,85 

cassa: 1.156,85 

1007200
competenza: 421,60 

cassa: 421,60 

1007200
competenza: 1.924,00 

cassa: 1.924,00 

1007600
competenza: 497,55 

cassa: 497,55 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

 

8) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi  

diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;  

10) di dare atto che il Responsabile del procedimento connesso alla presente determinazione è il 

dott. Gabriele Verza, direttore generale del Comune di Vicenza.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2176 

DETERMINA N. 1825 DEL 10/10/2019 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Elisabetta DiNatale; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  DETERMINA A CONTRARRE ED ACQUISIZIONE EX ART 36, COMMA 2, LETTERA A), DECRETO
LEGISLATIVO 18 APRILE 2016, N. 50, DI TARGHE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE DI CERIMONIALE DEL 
COMUNE DI VICENZA - CIG ZD72A11895

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GABRIELE VERZA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


